АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2013                                                                                       №65-па

п.Красная Грива
О создании комиссии по оценке готовности объектов
энергетики, жилищно-коммунального хозяйства
и социально-культурной сферы Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
к работе в осенне-зимний период 2013/2014 годов

     На основании  пункта 7 постановления правительства Новосибирской области от 29.04.2013  № 190-п «О мероприятиях по подготовке объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы в Новосибирской области к работе в осенне-зимний период 2013/2014 года», и в соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Минэнерго России от 12.03.2013 N 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», постановления администрации Доволенского района Новосибирской области от 31.07.2013г. №529-па «О создании комиссии по оценке готовности объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы   Доволенского района  к работе в осенне-зимний период 2013/2014 годов», в целях проверки готовности Красногривенского сельсовета Доволенского района к работе в осеннее-зимний период 2013/2014 годов, Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
     1. Создать   комиссию по оценке готовности объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы Красногривенского сельсовета Доволенского района к работе в осенне-зимний период 2013/2014 годов в составе, согласно приложению.

     2. Поручить   комиссии (Морозова В.В.):

     2.1. Организовать работу  по оценке готовности объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы сельсовета к работе в осенне-зимний период 2013/2014 годов, в соответствии с указанными выше Правилами, с подведением итогов и оформлением акта проверки готовности к работе в осенне-зимний период 2013/2014 годов.
     2.2. Проверку готовности начать с 02.09.2013 года и завершить в срок до 16.09.2013 года.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красногривенского сельсовета                                             В.В.Морозова

	Приложение

к постановлению Администрации Красногривенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области
от 09.08.2013     № 65-па

С О С Т А В

  комиссии по оценке готовности объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  к работе в осенне-зимний период 2013/2014 годов

Морозова В.В.           – глава Администрации Красногривенского сельсовета,

                                       руководитель комиссии;
                        Члены комиссии:
Бельцов Ю.И.          – директор МУП «ПХ Красногривенское»
Садчиков В.А.         – депутат Красногривенского сельсовета
Петренко Л.П.         – директор Красногривенского СДК
Леготина Т.А.          – заведующая д\с «Колосок»
Яловенко С.Г.          – государственный инспектор Новосибирского
                                    межрегионального отдела по надзору за оборудованием,

                                    работающим под давлением, тепловыми установками и

                                    тепловыми сетями (по согласованию).